
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
03.07.2019                  м. Запоріжжя                                  № 333 

 
 
Про визнання вантажу 
гуманітарною допомогою  
   

 
Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про гуманітарну допомогу», постановою 
Кабінету Міністрів України від 25 березня 2013 року № 241                          
«Про затвердження Порядку взаємодії центральних і місцевих органів 
виконавчої влади та Національного банку щодо реалізації Закону України 
«Про гуманітарну допомогу», відповідно до протоколу засідання робочої 
групи з питань гуманітарної допомоги при обласній державній адміністрації 
від 13 червня 2019 року № 2, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Визнати вантаж гуманітарною допомогою згідно з додатком. 
 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
 
 

Тимчасово виконувач 
обов’язків голови      Е. СЛЕПЯН 
 
 


